
 

令和 6 年 9 月吉日 

お客様各位                           

                                 株式会社ソード 

代表取締役社長 須藤 裕二 

 

                                           

川崎事業所本社統合のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

また平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社は令和 6 年 9 月 30 日をもちまして、川崎事業所を閉鎖し本社へ統合することと 

いたしました。これにより、開発・生産・品質・保守・営業の更なる連携強化とより一層 

のサービス向上を図る所存でございます。 

 

これまで川崎事業所をご利用いただいた皆様には、心よりお礼申し上げますと共に 

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

                  記 

 

                                                                

【川崎事業所閉鎖】：令和 6 年 9 月 30 日（月）をもって 

【本社への統合 】：令和 6 年 10 月 1 日（火）より 

 

 

【統合後の住所等】 

 郵便番号 261-8580 

住  所 千葉県千葉市美浜区真砂 5-20-7 

株式会社ソード 

 電話番号 043-279-2676 

 

 

経営企画部 経営企画グループ 

        渡邉 

                                TEL  043-279-2624 

                                FAX  043-279-2609 

 

以上 


